

Årsredovisning
för
JP Business Consulting AB
556869-1256

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Persson, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för JP Business Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom media.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året köpt 62,5% av utställda aktier i nybildade bolaget Sportable Intressenter AB, 559511-1039 med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 499	4 918	4 309	4 000
Resultat efter finansiella poster	1 088	9 258	10 038	14 080
Soliditet (%)	35,3	39,1	38,5	46,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 49% som en följd av minskat antal konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 583 920	9 097 235	37 731 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 097 235	-9 097 235	0
Årets resultat			1 088 445	1 088 445
Belopp vid årets utgång	50 000	37 681 155	1 088 445	38 819 600

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 681 156
årets vinst	1 088 445
	38 769 601
disponeras så att i ny räkning överföres	38 769 601
	38 769 601

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 499 240	4 917 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 499 240	4 917 695
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 281	-13 511
Övriga externa kostnader		-1 841 851	-1 433 871
Personalkostnader	2	-1 890 360	-1 831 687
Summa rörelsekostnader		-3 767 492	-3 279 069
Rörelseresultat		-1 268 252	1 638 626
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 335 595	2 014 870
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 929 847
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		489 408	-116 889
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 423 312	-61 089
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 044 994	-1 147 131
Summa finansiella poster		2 356 697	7 619 608
Resultat efter finansiella poster		1 088 445	9 258 234
Resultat före skatt		1 088 445	9 258 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-160 999
Årets resultat		1 088 445	9 097 235

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	15 625	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	19 183 221	18 183 208
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	77 187 615	61 690 795
Andra långfristiga fordringar	6	6 031 000	8 964 672
Summa finansiella anläggningstillgångar		102 417 461	88 838 675
Summa anläggningstillgångar		102 417 461	88 838 675
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 000	50 000
Summa varulager		50 000	50 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 925	187 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		27 625	0
Övriga fordringar		5 208 273	3 373 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 812	236 318
Summa kortfristiga fordringar		5 392 635	3 796 875
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 955 113	3 761 839
Summa kassa och bank		1 955 113	3 761 839
Summa omsättningstillgångar		7 397 748	7 608 715
SUMMA TILLGÅNGAR		109 815 209	96 447 390

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 681 156	28 583 920
Årets resultat		1 088 445	9 097 235
Summa fritt eget kapital		38 769 601	37 681 156
Summa eget kapital		38 819 601	37 731 156
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		14 385 837	15 737 837
Summa långfristiga skulder		14 385 837	15 737 837
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	72 826
Övriga skulder		56 329 771	42 672 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		280 000	233 000
Summa kortfristiga skulder		56 609 771	42 978 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 815 209	96 447 390

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	15 625	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 625	0
Utgående redovisat värde	15 625	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 183 208	39 134 264
Inköp	1 000 013	1 244 708
Omklassificeringar	0	-22 195 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 183 221	18 183 208
Utgående redovisat värde	19 183 221	18 183 208

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 751 884	26 196 142
Inköp	13 720 132	14 049 490
Försäljningar	0	-689 512
Omklassificeringar	3 200 000	22 195 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 672 016	61 751 884
Ingående nedskrivningar	-61 089	0
Årets nedskrivningar	-1 423 312	-61 089
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 484 401	-61 089
Utgående redovisat värde	77 187 615	61 690 795

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 964 672	0
Tillkommande fordringar	266 328	3 464 672
Omklassificeringar	-3 200 000	5 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 031 000	8 964 672
Utgående redovisat värde	6 031 000	8 964 672

Danderyd 2025-06-26

Jonas Persson
Jonas Persson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Grant Thornton Sweden AB

Johannes Ringsby
Johannes Ringsby
Auktoriserad revisor
